PORTARIA N.º 005/2014 – DG

O Diretor da UNESPAR – Campus de Paranavaí,

Professor Ms ELIAS DE SOUZA JÚNIOR, no uso de

suas atribuições legais,

    RESOLVE:

Art. 1°) Exonerar a pedido, a Servidora MARCIA

APARECIDA ALTHMANN CÉZAR , RG n° 3.892.818-0/PR, da Função de Presidente

da Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela portaria n° 042/2013-DG, e da

Função de Pregoeiro, nomeada pela portaria n° 036/2013-DG.

Art. 2°) Esta Portaria entra em vigor nesta data,

revogadas as disposições em contrário.

Paranavaí, 16 de junho de 2014

Elias de Souza Júnior
           Diretor